
 

Kytlický chrámový sbor (065)

Za mrtvé: De profundis
(Svatoroční muzika 112 - text krácen) A. V. Michna z Otradovic

©

© �
ve

sklo
po
va

�ve
sklo
po
va

�
ve

sklo
po
va

�

ve
sklo
po
va

cí,

�ho,
tí,
ci,
cí,

�
ho,
tí,
ci,
cí,

�

né

ho,
tí,
ci,
cí,

�
ho,
tí,
ci,

ni
tom

jí

�
né
ni

tom
jí

�

né
ni

tom
jí

�

ni
tom

jí

�

né

�
při
cím
vé,
te,

�

při
cím
vé,
te,

�při
cím
vé,
te,

�při
cím
vé,
te,

nám
vrou
ko

Kris

�

�

nám
vrou
ko

Kris

�nám
vrou
ko

Kris

�nám
vrou
ko

Kris

�

pra
je
tak
vzý

�
pra
je

tak
vzý

�pra
je

tak
vzý

�

©

©

�
pra
je

tak
vzý

�

©

�

�

�

�

©

�

�

že
ti

�
přij
ši
že
ti

�přij
ši
že
ti

�
přij
ši
že
ti

�

u
to,
kos

�
je
u
to,
kos

�

je
u
to,
kos

�
je
u
to,
kos

�
je

jsme
vo

�
dou
na

jsme
vo

�dou
na

jsme
vo

�
dou
na
jsme
vo

�

dou
na

přij
ši

Do
3. Rač
2. Zná
1. Z hlu

23©� �

1. Z hlu
23©� �

4. Do
3. Rač
2. Zná
1. Z hlu

23©� �
4. 

Bas

Tenor

Alt

Soprán

�

�

své
me
bo

�
rá
své
me
bo

�

rá
své
me
bo

�
rá
své
me
bo

�rá

4. Do
3. Rač
2. Zná
1. Z hlu

23©� �
4. Do
3. Rač
2. Zná

©

�

�

�

�

jim
k pros

jak
a

�jim
k pros

jak
a

�
jim

k pros
jak
a

�

ho,

� �i
bám
před
tě,

�
i

bám
před
tě,

�

i
bám
před
tě,

�
i

bám
před
tě,

©

jim
k pros

jak
a

�

©
hříš

�
né
li
ní
jí

�né
li
ní
jí

�
né
li
ní
jí

�

la

chý
krás

hříš
la

�
krás
chý

chý
krás�

la
hříš

�

�
cí
ci,
ti,
ho,

�
cí
ci,
ti,
ho,�
cí
ci,
ti,
ho,

�
cí
ci,

�

ti,

jí

�
krás

ní
li
né

chý
hříš

©

	

�
la

©

ných.

lí

ho.�
ti.

lze.
ných.
ho.

�
ti.

šič
lze.

ných.
ho.

vit
le

�

�
še
ne
věr
né

�
ti.

lze.
ných.
ho.

�
ti.

lze.

�

�

�

u

�

�
roz
ky
se

�� �
u
se
ky
roz

�
u
se
ky
roz�
sly

nám
všech
koš

�
u
se
ky
roz

�
še
ne
věr
né�
še
ne
věr
né

�
še
ne
věr
né

©

�
sly

nám
všech
koš

�
sly

nám
všech
koš

�
sly

nám
všech
koš

	

za
vy
rač

�
o
za
vy
rač

�

roz

©

o
za
vy
rač

�o
za
vy
rač

�o

�
u
se
ky
roz

�
u
se
ky

�
u
se
ky
roz

�
u
se
ky
roz

©

�
le
vit
šič
lí

�
le
vit
šič
lí

�
sly

nám
všech
koš

�
sly

nám
všech
koš

�
sly

nám
všech
koš

	�
sly

nám
všech
koš

�

9

� ©

� ©

� ©

S.

A.

T.

B.

�

�
mlu
du
byd

©

�
le
vit
šič
lí

�
le
vit
šič
lí

©�

©

�
mi

mlu
du
byd

�
mi

mlu
du
byd�
mi

mlu
du
byd

�
mi

�
mi

mlu
du
byd

�
rač
vy
za
o

za
o

�

�
rač
vy
za
o

�
mi
mlu
du
byd

�

�
le
vit
šič
lí

�
le
vit
šič
lí

�
mi

mlu
du
byd

�

�
le
vit
šič
lí

�
mi
mlu
du
byd

še
ne
věr
né

�
ti,

lze,
ných,
ho,

�
ti,

lze,
ných,
ho,

�
ti,

lze,
ných,
ho,

�
ti,

lze,
ných,
ho,

	

�
še
ne
věr
né

�
še
ne
věr
né

�
še
ne
věr
né

�

�

	



�
rač
vy
za
o
 �

rač
vy

Vytištěno dne 31. 01. 2015 programem LilyPond, verze 2.18.2 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

